
Det vil utvivlsomt være meget
billigere at holde videokonfe-
rencer med oversøiske kunder
eller datterselskaber hos Phar-
makon i Hillerød end at skulle
rejse ud til dem for at holde
møder, der ikke nødvendigvis
altid kræver fysisk tilstede-
værelse.
Pharmakon har investeret i en
VideoTelefon - en kameraen-
hed, som kobles op via inter-
nettet - en enkel løsning, der
ikke engang kræver en compu-
ter, men blot en ethernetbase-
ret ADSL forbindelse, et TV og
så selvfølgelig selve kameraen-
heden.

Færdigt arbejde!
Med afslutningen af et større renoveringsarbejde har Hotel
Storebælt fordoblet sin værelseskapacitet, idet samtlige 36
værelser på nabokursusejendommen Kystgården, som hotel-
lets ejere erhvervede sidste år, nu fremstår i totalt renoveret til-
stand. Alt interiør er udskiftet, der er lagt helt nye trægulve
overalt, alt er nymalet og der er opsat flotte nye gardiner på
samtlige værelser. Hotel Storebælt er dermed oppe på 71
værelser i tip-top kvalitet.  ■

skabelige stemning. Alle ind-
vendige flader vil blive malet i
lyse farver, hele møbleringen
skal revurderes, rationalise-
res og moderniseres og svøm-
mehallen bliver fuldstændig
renoveret. Herudover vil vi
tynde meget ud i beplantnin-
gen udendørs for at give mere
lys indendørs og får desuden
anlagt en helt ny, stor terras-
se, hvor vi kan lave grillarran-
gementer i sommerhalvåret,"
siger Jane Strange Nielsen og
fortsætter: "Vores 102 værel-
ser kommer til at fremstå her-
skabeligt elegante, lyse og venlige og de i
alt 18 konferencerum bliver sat i tiptop
stand og forsynet med alt nødvendigt
moderne AV- og IT-udstyr. Jeg har ansat
tre professionelle konferencekoordinato-
rer, som jeg holder helt fri af den daglige
hoteldrift, så de kan hellige sig konferen-

Det hele stilles gratis til rådig-
hed på Pharmakon, som også
sørger for at sende en kamera-
enhed til dem, man vil holde
videokonferencen med - for-
sendelsesomkostningerne her-
for faktureres.
Kameraenheden, som er en D-
link DVC-1000, benytter en
højt avanceret videokom-pri-
meringsteknik, der maksime-
rer billede- og lydkvalitet i for-
hold til den tilgængelige bånd-
bredde. Den kan sende og
modtage op til 30 billeder i
sekundet, hvilket giver bille-
der af meget høj kvalitet.  ■

Mødet med Singapore-afdelin-
gen foregår i Hillerød

cekunder og -arrangementer 100%, og en
fuldtids AV- og IT-tekniker er det også ble-
vet til. Så alt i alt er vi godt rustet til at kla-
re selv de største arrangementer. Tilmed
har vi den luksus at have to store køkke-
ner, så det ene benyttes jævnligt til team-
building-arrangementer, hvor vores gæ-

ster selv laver deres mad
under kyndig vejledning af
vores egne professionelle
kokke. Men derudover rum-
mer vores helt unikke og
naturskønne omgivelser, med
skove, søer og voldgrav, en
endeløs række af muligheder
for andre former for udendørs
teambuilding- og adventure
sports aktiviteter" slutter Jane
Strange Nielsen.

Sørup Herregaard fort-
sætter selvfølgelig med sine
eftertragtede underhold-
ningsarrangementer med

spisning og overnatning. På programmet i
2005 er blandt andre: Peter Mygind, Søs &
Kirsten samt Monrad & Rislund. Yderlige-
re information om Sørup Herregaards
hotel- og konferencefaciliteter, á la carte
restaurant og under-holdningsarrange-
menter findes på: www.sorup.dk  ■
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